СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

86 сессия
РЕШЕНИЕ
 от  21.12.2010г.                                                                                                 №  86/639
Ставрово
О принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области, в собственность муниципального образования  поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
В связи с безвозмездной передачей имущества из собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на основании решения Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области от 18 ноября 2010 года № 106/13 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность поселка Ставрово», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.  Утвердить перечень  имущества, принимаемого безвозмездно из  собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области согласно приложению.
2. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области имущество, находящееся в собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3.   Администрации поселка Ставрово:

- зачислить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно утвержденному Перечню;
- зарегистрировать в установленном порядке право собственности муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на принимаемый объекты недвижимости.

4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
народных депутатов

поселка Ставрово                                                                                      Н.В.Игнатьева
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

от 21.12.2010г.  № 86/639
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

от 21.12.2010г.  № 86/639

Перечень
 имущества, принимаемого безвозмездно из собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Общая площадь, кв.м.
	Местоположение имущества
	Балансовая стоимость

(руб.коп.)

	1
	2
	2
	3
	4

	1.

	Здание школы
	2770,82
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская, д.5
	11010923,00

	2
	Гараж
	91,00
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская, д.5
	196875,00

	3
	Склад кирпичный
	90,00
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская, д.5
	107815,75

	4
	Ограждение школы
	-
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская, д.5
	79385,25

	5
	Земельный участок с кадастровым номером

33:12:010104:217
	10111,00
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская, д.5
	-